²⁷ *Əl-Cəhmiyyə* (cəhmiyyəçilər) – Bəni Rəsibə qəbiləsinin (mövlası) Cəhm İbn Safvan Əbu Muxrizin ardıcılıqlarıdır. Bəziləri onu ət-Tirmizi, digərləri isə əs-Səmərqəndi adlandırmışlar, Əməvilər dövrünün sonunda Xorasanda qiyam zamanı “qara bayraqlı adam” adlandırılmış əl-Hariz İbn Surayca qoşulmuşdur və hicri 128-ci ildə (745-746 x.i.) Səlm İbn Əhvaz tərəfindən edam edilmişdir. O, müstəqil mövqə tutur, bir tərəfdən Murcia ilə, onların “iman qəlbin işidir; iddia edən təlimi ilə, digər tərəfdən də Allahın bəşəri sifətlərini inkar edən Mötəzilə ilə razı olaraq, digər tərəfdən də Cəbrin ən güclü müdafiəçilərindən biri idi.